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DAĞITIM YERLERİNE

  İnsan onurunu temel alarak insan haklarının korunması ve geliştirilmesi, kişilerin eşit muamele görme hakkının

güvence altına alınması, hukuken tanınmış hak ve hürriyetlerden yararlanmada ayrımcılığın önlenmesi ile bu ilkeler

doğrultusunda faaliyet göstermek, işkence ve kötü muameleyle etkin mücadele etmek ve bu konuda ulusal önleme

mekanizması görevini yerine getirmek üzere Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Kanunu 20.04.2016 tarihinde

9690 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

  İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesi noktasında Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Komisyonunca kabul

edilen Paris Prensipleri doğrultusunda ulusal insan hakları kurumu olarak ihdas edilen Türkiye İnsan Hakları ve

Eşitlik Kurumu (TİHEK) aynı zamanda Ulusal İnsan Hakları Kurumları Küresel Ağı’na (GANHRI) üye bir kurum

olma özelliği taşır. TİHEK, gerek uluslararası arka planı gerekse 6701 sayılı Kanun çerçevesinde geniş yetkileri haiz

olmasının yanı sıra; görev alanıyla bağlantılı addedilebilecek kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, kamu kurumu

niteliğindeki meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile iş birlikleri geliştirme sorumluluğuna sahiptir.

  Bu bağlamda insan hakları teorisinin ortaya konduğu ve müstakbel uygulamacılarının yetiştirildiği üniversiteler

ve enstitülerde insan hakları ile ilgili doğrudan yahut dolaylı olarak çalışmalar sürdüren, eser ve yayım üreten

akademik personelin TİHEK için doğal bir paydaş olduğu açıktır.

  TİHEK’in içerisinde bulunduğumuz sene ve onu izleyen dönemlerde yapacağı çalışmalar, çıkaracağı yayımlar,

organize edeceği toplantılar, düzenleyeceği sempozyum ve paneller dâhilinde iletişim kurulması gerektiği takdirde

kendilerine doğrudan ulaşılması adına ilgili her fakülte ve disiplinden akademisyenlerin listesini içerecek  “İnsan

Hakları Akademisyenleri Veri Havuzu” oluşturulması icap etmektedir. 

  Mezkûr ihtiyaç çerçevesinde Üniversiteniz bünyesinde başta Sosyal Bilimler Enstitüsünden ve Siyaset Bilimi,

Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Hukuk, İlahiyat başta gelmek üzere ilgili tüm fakültelerden, ayrıca mevcutsa insan

hakları uygulama-araştırma merkezlerinden İnsan Hakları Akademisyenleri Veri Havuzu içerisinde yer almak isteyen

ve yer alması uygun görülen öğretim üyelerinin isim, telefon ve e-posta bilgilerinin 15.02.2023 Çarşamba günü

mesai sonuna kadar resmî yazı vasıtasıyla tarafımızla  paylaşılması hususunda;

  Gereğinin yapılmasını rica ederim.

 

Av. Alişan TİRYAKİ
Başkan V.

T.C.
TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 80E9-5RHK-82GK Belge Doğrulama Adresi : https://ebyssorgu.tihek.gov.tr

Adres: Yüksel Cad. No:23 06650 Bakanlıklar-ANKARA Bilgi İçin :
Mücahit Yasin
ZABUNOĞLU

Telefon No : 4227800 Fax No : 4227899  
İnsan Hakları ve Eşitlik
Uzman Yardımcısı

e-Posta : İnternet Adresi : http://www.tihek.gov.tr/ Dahili No:
Kep Adresi : tihek@hs01.kep.tr  
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